关于2019年发展中国家植物新品种保护

研修班变更项目举办时间的紧急通知

驻各有关国家使馆经商机构：

原计划于2019年10月8日至10月28日举办的2019年发展中国家植物新品种保护研修班将变更至2019年12月8日至12月28日举办，其它项目内容不变。

请驻各有关国家经商机构通知驻在国政府主管部门，根据调整后的时间办理项目招生事宜，并对相关学员做好解释工作。

有关问题请径与我中心援外培训项目管理二处相应国别联系人和项目承办单位联系。

特此通知。
                                 商务部培训中心

2019年9月29日